MHFF

Bokforing, tax ar 2020

Tillgdngar
Kortfristiga fodringar
Kassa

Bank

Summa tillgdngar

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital
Summa fonderingar

Upplupna kostnader

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAP&SKULDER

2021-02-18

20201231
47 067

0

237 875

284 942

0

13 846
13 846
60 000
42 945
168 151

284 942

20191231
196 299

o

16 852

213 151

o

30 000

0

183 151

213 151

20181231
89 989

o

3162

93 151

o

93 151

93 151



MHFF
Bokforingsar 2020

Rorelseintdkter
Medlemsavgift
Traningsavgift
Pask/hdstcamp

LOK stod

Kommunalt stéd

Fran MIK och HSK
Fordran MIK och HSK
Sponsring

Summa

Rorelsekostnader
Material och varor
Plan o hallhyror
Avgifter, StFF etc
Domarkostnader
Moten och adm
Utbildning

Arvoden, ersattningar
Summa

Rorelseoverskott
Fondering

Overskott

2021-02-18

2020
Utfall
43 200
86 025
41 998
39 588
0

101 588
29 452
0

341 851

58 129
31 865
59 252
38 628

6 383

31 868
71 880
298 005

43 846

-30 000

13 846

2020
Seniorer
13 600
39 000

13 272

27 786
103 254

196 912

39 853
27 780
30 802
25 226
6 383

31 868
35 000
196 912

0,00
0

0

2019
Utfall
12 800
28 000

17 105
20 456
30 192
196 299
30 000
334 852

71 415
34 305
17 900
25 291
34 455
47 330
74 156
304 852

30 000

-30 000

0
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